

# KI Medicus AB

559240-9055

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Khalid Ali Ibrahim, Styrelseledamot

2025-09-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet gentemot hälso och sjukvård samt utbildning av hälso- och sjukvårdspersonal och har sitt säte i Örebro.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat drastiskt detta räkenskapsår då bolaget inte har varit lika aktivt.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	90 199	370 800	483 851	320 863
Resultat efter finansiella poster	-7 693	314 163	280 276	232 727
Soliditet (%)	56	57	49	67

Omsättningen har minskat drastiskt detta räkenskapsår då bolaget inte har varit lika aktivt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	379 297	249 014	653 311
Återbetalning av aktieägartillskott		-15 924		-15 924
Balanseras i ny räkning		249 014	-249 014	0
Årets resultat			-17 822	-17 822
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>612 387</b>	<b>-17 822</b>	<b>619 565</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	612 387
Årets resultat	-17 822
<b>Summa</b>	<b>594 565</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	594 565
<b>Summa</b>	<b>594 565</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		90 199	370 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>90 199</b>	<b>370 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 261
Övriga externa kostnader		-38 725	-45 582
Personalkostnader	2	-56 531	-7 104
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-95 256</b>	<b>-54 947</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 057</b>	<b>315 853</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	-215
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 954	-1 475
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 636</b>	<b>-1 690</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 693</b>	<b>314 163</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 693</b>	<b>314 163</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 129	-65 149
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 822</b>	<b>249 014</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	841 000	692 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>841 000</b>	<b>692 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>841 000</b>	<b>692 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	104 000
Övriga fordringar		270 996	171 952
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>270 996</b>	<b>275 952</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		491	171 001
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>491</b>	<b>171 001</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>271 487</b>	<b>446 953</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 112 487</b>	<b>1 138 953</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		612 387	379 297
Årets resultat		-17 822	249 014
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>594 565</b>	<b>628 311</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>619 565</b>	<b>653 311</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		154 000	105 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>154 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		71 237	177 700
Övriga skulder		267 685	202 942
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>338 922</b>	<b>380 642</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 112 487</b>	<b>1 138 953</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	692 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	149 000
------------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>841 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>841 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för KI Medicus AB, 559240-9055  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Khalid Ali Ibrahim  
Khalid Ali Ibrahim  
Styrelseledamot  
2025-09-04